
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU

I REGIONALEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE

z dnia 02 sierpnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 
Dolina Dolnego Bugu PLB140001

Na podstawie art. 28 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1651 i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie, Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Białymstoku i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 5 
września 2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Dolina Dolnego 
Bugu PLB140001 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9006, Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3204 i Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 
3080) w załączniku nr 22 wprowadza się, następujące zmiany:

1) lp. 1 i 2 (dotyczące ochrony czynnej gatunków ptaków i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony oraz 
związane z utrzymaniem lub modyfikacją metod gospodarowania), otrzymują brzmienie:

1 A030
Bocian biały
Ciconia 
ciconia

Czynna ochrona gniazd bociana :
Montaż platform na czynnych słupach 
napowietrznych linii energetycznych 
przenoszenie na nie istniejących gniazd ze 
słupów energetycznych; montaż platform 
na słupach wolnostojących, 
nieenergetycznych; usuwanie części 
materiału ze zbyt wysokich i ciężkich 
gniazd. Prace należy prowadzić
w okresie październik-luty.
Termin rozpoczęcia działania
w pierwszych 3 latach obowiązywania 
planu zadań ochronnych.

Zgodnie z załącznikiem 
Nr 23 do zarządzenia.

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w 
Warszawie, Regionalny 
Dyrektor Ochrony 
Środowiska w 
Białymstoku, 
Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w 
Lublinie na podstawie 
porozumienia 
zawartego z Zakładem 
Energetycznym.

2 A030
Bocian biały
Ciconia 
ciconia

Czynna ochrona lęgów:
Izolowanie przewodów elektrycznych na 
niewielkich odcinkach przy słupach 
energetycznych.
Termin rozpoczęcia działania
w pierwszych 3 latach obowiązywania 
planu zadań ochronnych. Prace 
prowadzone w okresie październik-luty.

Zgodnie z załącznikiem 
Nr 23 do zarządzenia.

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w 
Warszawie, Regionalny 
Dyrektor Ochrony 
Środowiska w 
Białymstoku, 
Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w 
Lublinie na podstawie 
porozumienia 
zawartego z Zakładem 
Energetycznym.

2) uchyla się lp. 4;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 7343



3) uchyla się lp. 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w 
Warszawie

Arkadiusz Siembida

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w 
Białymstoku

Beata Bezubik

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie

Beata Sielewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7343


		2016-08-05T10:06:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




